Notice for Candidates

- 1. Police Recruitment for Constables (General Duty) vide Advt. No. 2/2013 is in progress at Panchkula.
- 2. Physical Efficiency Test Part-II (Long Jump & High Jump) Scheduled on 2nd September, 2014 at Panchkula could not be carried out because of rain. The test of all candidates called on 2nd September, 2014 will be now conducted on 7th September, 2014 at Ch. Devi Lal Stadium Panchkula.

Candidates will bring original admit cards issued for 2nd September, 2014.

उम्मीदवारों को नोटिस

सिपाहीयों की भर्ती (सामान्य डयूटी के लिए) Advt. No. 2/2013 का कार्य पंचकूला में प्रगति पर है।

उम्मीदवारों का पंचकूला में 2 सितम्बर 2014 को निर्धाारित शारीरिक दक्षता टेस्ट पार्ट—ा (Long Jump & High Jump) बारिश की वजह से नहीं लिया जा सका। इन सभी उम्मीदवारों का परीक्षण अब 7 सितम्बर 2014 को चौ. देवी लाल खेल परिसर पंचकूला में ही आयोजित किया जायेगा।

सभी उम्मीदवार अपने मूल मानता कार्ड (original admit cards) साथ लेकर आयें, जोिक 2 सितम्बर 2014 के लिए जारी किये गये थे, वहीं कार्ड 7 सितम्बर 2014 को मान्य होगा।

हरियाणा पुलिस भर्ती बोर्ड पंचकला